
Uchwała Nr 388/XLI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta 
Ciechanów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanych nieruchomości, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków miasta Ciechanów obrębu Śmiecin, jako 
działki: 

 
 

nr  882/2    o    powierzchni       0,0700 ha 
nr  951    o    powierzchni       0,0115 ha 

 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
                                                                            

                                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

Działka o numerze ewidencyjnym 951 położona w obrębie ewidencyjnym 

Śmiecin, zgodnie z uchwałą Nr 71/VI/2003 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

27.03.2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „PŁOCKA” w Ciechanowie znajduje się na terenie 

przeznaczonym pod usługi – oznaczonym symbolem 65 U, pod ciąg pieszo-

rowerowy – oznaczonym symbolem 017 KXR oraz pod ulicę dojazdową– 

oznaczonym symbolem 015 KD.       

Nabycie działki 951 jest konieczne, ze względu na fakt, że stanowi ona 

parking wybudowany w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja 

wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ulicy Płockiej”. Wcześniejsze 

nabycie przedmiotowej działki było niemożliwe ze względu na jej 

nieuregulowany stan prawny. 

Działka o numerze ewidencyjnym 882/2 położona w obrębie 

ewidencyjnym Śmiecin, zgodnie z uchwałą Nr 71/VI/2003 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 27.03.2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „PŁOCKA” w Ciechanowie znajduje się 

na terenie przeznaczonym pod tereny obsługi komunikacji – oznaczonym 

symbolem 53 KS, pod wydzielony ciąg pieszy – oznaczonym symbolem 018 

KX oraz pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną, jednorodzinną oraz 

usługi – oznaczonym symbolem 34 MU. 

Nabycie działki 882/2 ma na celu powiększenie nieruchomości 

składającej się z działek ewidencyjnych o numerach 881/2 i 880/3 

położonych w obrębie Śmiecin, będących przedmiotem własności Gminy 

Miejskiej Ciechanów. Ze względu na swój kształt oraz powierzchnię działka 

882/2 nie nadaje się do samodzielnego zagospodarowania.       

      W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Ciechanów na nabycie na rzecz 

Gminy Miejskiej Ciechanów działek o numerach ewidencyjnych 951 i 882/2 

położonych w obrębie Śmiecin. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
 /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 


